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27702Sayı :

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Tarım ve Orman Bakam Saym İbrahim YUMAKTI tarafmdan

yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ve talep ederim.

Veteriner hekimliği; hayvan, insan, çevre, gıda ve toplum sağlığımn diğer bir ifadeyle,
yaşamın merkezinde yer alan insanlık tarihi kadar eski ve bir o kadar da önemli kadim bir

meslektir.

Son yıllarda yaygın olarak görülen kuduz, şarbon, trişinella, brucella, tüberküloz, kuş
gribi, domuz gribi ve kırnn kongo kanamalı ateşi gibi hastalıklar, hayvanlardan insanlara
bulaşan ve insan sağlığım son derece olumsuz etkileyen hastalıklardır. Bu hastalıklarla

mücadelede üstlendikleri görevlere bakıldığında veteriner' hekimsiz bir toplum sağlığı
olmayacağı aşikardır. İnsanlık açısından büyük öneme sahip bu meslek grubu ülkemizde, özlük
haklarmda oluşan hak kayıplarım ve yaşadıkları adaletsizliklerden dolayı mağduriyet
yaşamaktadırlar;

Bu bağlamda;

1- Bakanlığınız bünyesinde istihdam edilen veteriner hekim sayısı kaçtır? Açık veteriner
hekim kadrosu bulunmakta mıdır? Varsa bu açık ne kadardn? Yapılması planlanan bir
atama programı söz konusu mudur? Söz konusuysa planlanan takvim nedir?

2- Veteriner hekimlerin özlük haklarımn iyileştirilmesiyle ilgili bir çalışmamz var mıdır?

3- Sağlık çalışanlanmn yılda 2 defa yararlanabildiği fiiİi hizmet zammmın kapsamının
genişletilerek veteriner hekimlerin de dahil edilmesiyle ilgili bir çalışmamz var mıdır?

4- 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu’nun ek 84. Maddesi kapsamında uzman doktor,
doktor ve diş hekimlerine verilen ilave ödemenin uzman veteriner hekimler ile veteriner

hekimlere de ödenmesine ilişkin bir çalışma yapılmakta mıdır?

5- Uzman veteriner hekim ve veteriner hekimlerin özel hizmet tazminatı yönünden
mağduriyetlerinin giderilmesi yönelik bir çalışma var mıdır? Varsa bu çalışmalar
nelerdir?

6- Veteriner Fakültelerinin fiziki ve eğitim altyapılannm güçlendirilmesiyle ilgili bir
çalışmamz var mıdır? Varsa bu çalışmalarmız nelerdir? \
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